10
Wentylator EC do kanałów okrągłych
Wentylatory EC do kanałów okrągłych
z łopatkami zagiętymi do tyłu
Oznaczenie
Wentylator do kanałów
okrągłych
Średnica króćców

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 100 G.2BK F02-10002 230 50 / 60 0.089 0.75 3770 60 54 / 68 /68 IP54 01.436 a) 2.3
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Akcesoria:
*) względne wartości całkowite: obudowa LWA2 / wlot LWA5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 125 G.2BK F02-12502 230 50 / 60 0.089 0.75 3690 60 51 / 67 / 66 IP54 01.436 a) 2.3
LWA6   - moc akustyczna na wylocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 160 G.2BK F02-16002 230 50 / 60 0.089 0.75 3260 50 50 / 69 / 68 IP54 01.436 a) 3.2
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Akcesoria:
*) względne wartości całkowite: obudowa LWA2 / wlot LWA5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 200 G.3BK F02-20000 230 50 / 60 0.16 1.1 3200 50 51 / 70 / 68 IP44 01.436 a) 3.9
LWA6   - moc akustyczna na wylocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 250 G.3BK F02-25000 230 50 / 60 0.16 1.1 2760 50 54 / 70 / 71 IP44 01.436 a) 3.9
LWA6   - moc akustyczna na wylocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 315 G.3DI F02-31504 230 50 / 60 0.18 0.81 2755 50 51 / 69 / 67 IP54 01.436 a) 6.5
LWArel skorygowany charakterystyką A
przy V= 0,5*Vmax
fM [Hz]
125 250 500 1K 2K 4K 8K

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 315L G.3DI F02-31505 230 50 / 60 0.32 1.42 3330 50 53 / 72 / 70 IP54 01.436 a) 6.5
LWA6   - moc akustyczna na wylocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu
Wymiary [mm]:
•	 zintegrowana regulacja (sterownik EC)

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 355 G.3DI F02-35504 230 50 / 60 0.24 1.08 1800 50 50 / 67 / 66 IP54 01.436 a) 11.3
LWArel skorygowany charakterystyką A
przy V= 0,5*Vmax
fM [Hz]
125 250 500 1K 2K 4K 8K

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akustycz.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
R 355L G.3DI F02-35505 230 50 / 60 0.32 1.42 2025 50 51 / 68 / 67 IP54 01.436 a) 11.3
LWArel skorygowany charakterystyką A
przy V= 0,5*Vmax
fM [Hz]
125 250 500 1K 2K 4K 8K